

Leppävirran kyläneuvoston kokous
KOKOUMUISTIO

1 (3)

Aika: 1.11.2017 klo 18.00

Paikka: Leppävirran kunnan Valtuustosali

Läsnä: Osallistujat läsnäololistassa, 13 osallistujaa (liite 1)
Sisä-Savon opiston henkilöstöä, 4 henkilöä
Riikka Pehkonen, Mansikka ry

1. Kokouksen avaaminen

Kyläneuvoston puheenjohtaja Helena Alanne avasi kokouksen.

2. Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin liitteen mukaisena (liite 2).

3. Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Helena Alanne ja sihteeriksi Raija Ikonen.

4. Yhteiset tilat kuntoon/Mansikka ry:n teemahaku

Mansikka ry:n toiminnanjohtaja Riikka Pehkonentuli kertomaan leppävirtalaisille ”**Yhteiset tilat kuntoon**” –teemahankkeesta, jonka haku on jo auki. Haku on tarkoitettu yhteisten tilojen käyttöä lisäävälle korjaus- ja täydennysrakentamiselle. Haku on avoinna 28.2.2018 asti.

5. Kansalaisopistoasiaa

Ennen kyläneuvoston kokousta pidetyssä kansalaistapaamisessa rehtori Kirsti Häkkinen sekä Eija Kiiskinen, Salla Pakarinen-Räsänen ja Eila Korhonen Sisä-Savon kansalaisopistosta kertoivat kevätkauden opisto-ohjelman tilanteesta.

Nämä samat asiat käytiin vielä lyhyesti läpi tässä kyläneuvoston kokouksessa:

Kuntalaisilta pyydettyjä kurssitoivomuksia tuli lähes 200. Kuntalaisten kurssitoivomukset ovat pohjana kevään 2018 ohjelmaa suunniteltaessa. Toivomuksia tuli kuitenkin niin paljon, että niitä on tarpeen sovitella yhteen ja suunnitella sekä aiheiden, aikataulun että koko kunnan alueen kannalta yhteensopivaksi.

Seuraava valmistelun vaihe oli se, että julkaistiin saapuneet toivomukset ja avattiin äänestys- ja kommentointimahdollisuus. Äänestys- ja kommentointiaikaa oli 1.11.17 klo 12.00 saakka.

Kyselyn tavoitteita:

Sovitetaan yhteen saapuneet kurssitoivomukset, aiemmin olleet kurssit, mahdollinen tuntikehys ja euromäärä. Kyselyn tulokset antavat suuntaa kevätlukukauden kurssiohjelmalle. Kevään aikana suunnitellaan kuntalaisia kuunnellen lukuvuoden 2018-2019 ohjelma, joka julkaistaan kesäkuussa.

Kyselyn tuloksia:

449 vastausta noin viikossa. Kurssiehdotuksia 149 äänestyksessä, muutama ehdotus tuli lisää.

Tärkeitä päivämääriä / opiskelijat:

28.11. julkaistaan kevätlukukauden ohjelma Soisalon Seudun liitteenä, peittojaku. Ohjelma on jaossa myös mm. kunnantalolla, kirjastossa ja kirjastoautossa sekä lehden toimituksessa.

10.12. klo 14.00 ilmoittautuminen alkaa verkossa

11.12. klo 9.00 ilmoittautuminen alkaa puhelimitse.

Kurssien minimioppilasmäärät:

kirkonkylä 7

kylät 6

jatkavat kielikurssit 5

liikunta ja tanssi 10

HUOM! Ilmoittautuminen tärkeää: Kurssi alkaa jos oppilasmäärä täyttyy viikkoa ennen kurssin alkamista.

6. Ajankohtaisi asioita

Kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja Ann-Mari Karvinen kertoi vielä 28.11.2017 ilmestyvästä opisto-ohjelmasta, jonka liitteeksi tulee luettelot kaikista Leppävirralla olevista harrastemahdollisuuksista. Kaikkien yhdistysten ja ainakin urheiluseurojen toivotaan lähettävän kaikki harrastepiirien tiedot tähän ohjelmaan.

Ennakkotietoa **itsenäisyyspäivän ohjelmasta**, joka tarkentuu seuraavassa kokouksessa 15.11.2017:

Itsenäisyyspäivän paraati järjestetään Kuopiossa 6. joulukuuta ja sen teemana on **Maanpuolustus kuuluu kaikille**. Itsenäisyyspäivänä tulee kuluneeksi 100 vuotta siitä, kun Suomesta tuli itsenäinen valtio.

Paraatiin osallistuu joukkoja ja kalustoa kaikista puolustushaaroista, Maanpuolustuskorkeakoulusta, Rajavartiolaitoksesta, sekä veteraani- ja maanpuolustusjärjestöistä yhteensä noin 1200 henkilöä ja 50 ajoneuvoa. Ohimarssissa on mukana 34 ilma-alusta.

Paraatin vastaanottaa ilmavoimien komentaja kenraalimajuri Sampo Eskelinen. Kenttähartauden pitää Ilmavoimien kenttärovasti Kari Mannermaa, ja paraatijoukkoja komentaa Ilmavoimien esikuntapäällikkö prikaatikenraali Jari Mikkonen.

Paraatikatselmus alkaa klo 12.00 Keskuskentällä.

Päiväjuhla yleisölle alkaa klo 14.30 Musiikkikeskuksessa.

Paraatin takia jumalanpalvelus Leppävirran kirkossa on klo 9.00 – 10.00.
Seppelpartiot kaikille sankarihaudoille lähetetään kirkosta klo 9.00.

Sankarivainajien uudet muistotaulut paljastetaan silloin kirkossa.

Itsenäisyyspäivän juhla kaikille leppävirtalaisille on Vesileppis Areenalla klo 10 – 11, sen juontaa Arja Huovinen ja juhlassa esiintyvät lasten- ja nuortenkuorot sekä hanuristit.

Kaikkien, joilla on mahdollisuus pukeutua juhlaan kansallispukuun, toivotaan siihen pukeutuvan.

7. Muita tiedotuksia

Käytiin läpi edellisen kokouksen pöytäkirja ilman huomautuksia.

Pohjois-Savon Kylien syyspäivä ja syyskokous pidetään 18.11.2017 Iso-Valkeisella Kuopiossa. Päivän ohjelma alkaa klo 9.00 - 12.00 Liikenteen-ohjauskoulutuksella, jatkuen loppuun 13.00 kyläneuvoston tieasioilla, virallinen syyskokous alkaa klo 14.15.

8. Muut asiat

Leppävirran ”vuoden kylän” tai kylätoimijan valitsemisesta käytiin vilkas keskustelu ja todettiin yksimielisesti sen olevan aiheeton esitys toimintasuunnitelmassa.

Jyri Jämsen kertoi syksyn Viitostie -alueen kyläkierrroksesta. Osallistujien mielipide oli, että hyvä kun kierretään. Näitä tutustumisia päätettiin järjestää mahdollisuuksien mukaan myös jatkossa, vaikka vuosittain.

Arja Huovinen esitti Kyläneuvoston rekisteröimistä yhdistysrekisteriin. Keskustelun tuloksena päätettiin asian valmistelua miettiä seuraavassa kokouksessa, valitaanko valmisteluun toimikunta, miten asiaa kysytään kyliltä ja muut tärkeät rekisteröimiseen liittyvät asiat. Mitä muita vaihtoehtoja.

9. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään ke 15.11.2017 klo 18.00 valtuustosalissa, vieraaksi saadaan Kehittyvät kylät -hankkeen kyläkoordinaattori Heli Haverinen kyläturvallisuusasioiden merkeissä. Vapepan yhteystietojen tarkistaminen otetaan mukaan kokousasioihin.

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.05

Vakuudeksi

Helena Alanne
puheenjohtaja

Raija Ikonen
sihteeri